平成 22年 11月 1日

各 位

会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     井上    保

証券コード 9919(東証第二部・大証第二部)

問合せ先 取締役総務本部長    福谷 耕治

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）
URL http://www.kansaisuper.co.jp

「インドネシア、スマトラ沖地震」募金活動実施のお知らせ

 当社は、10月 25日（月）にインドネシアで発生した大地震により甚大な被害を受けた被
災地ならびに被災者の方々に対し、募金活動を下記のとおり実施しますのでお知らせいたし

ます。

記

１． 募金活動
（１） 実施期間 平成 22年 11月 2日（火）～11月 30日（火）

（２） 実施場所 関西スーパー全店（59店舗）のサービスカウンター

（３） 対象者  お客様および当社従業員

２． 当社からの寄附金
（１）寄附金  お客様および従業員から寄せられた募金額の 2 倍の金額を寄附

させていただきます。

（２）寄附先  お寄せいただいた募金と当社の寄附金を日本赤十字社をとおし

て被災地に寄贈いたします。
以上